

Отдел клиентского сервиса																
13	Старший специалист клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по охране труда и окружающей среды																
14	Ведущий специалист по охране труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																
15	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития производственной системы																
18	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации																
19A	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (19A)	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологии и качества																
22	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная служба																
23	Руководитель производственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист производственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Старший бригадир	-	-	-	-	3.2	-	-	3.4	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26A (25A)	Старший бригадир	-	-	-	-	3.2	-	-	3.4	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27A (25A)	Старший бригадир	-	-	-	-	3.2	-	-	3.4	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Склад готовой продукции																
28A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
30A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
32A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39A (28A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40A	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41A (40A)	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Склад материалов и запасных частей																
42	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Склад сырья и сортировки																
43A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

44А (43А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45А	Рабочий склада	-	-	2	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Рабочий склада	-	-	2	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская служба																	
47	Руководитель складской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																	
49	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Механик	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Слесарь	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																	
56	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок Коррексы																	
58А	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (58А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (58А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (58А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (58А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (58А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (58А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (58А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Грузчик	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Оператор	-	-	3.1	-	-	-	3.4	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок Кочанные салаты																	
69А	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (69А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок Томаты																	
74А	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (74А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (74А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Грузчик	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																	
79	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Соколов С.Ю.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Асхадуллин Н.Н.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и

окружающей среды

(должность)



(подпись)

Кузьмичева О.С.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Руководитель производственной служ-

бы

(должность)



(подпись)

Сайфутдинов И.Г.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Ведущий менеджер по персоналу

(должность)



(подпись)

Федорова Г.В.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(должность)



(подпись)

Юсуфов Р.Р.

(Ф.И.О.)

10.11.2022

(дата)

